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№ Дисциплина Форма 

контроля 
Преподаватель Курс 

*(кур
с 
соотв
етств
ует 
данн
ым 
базы 
«Дека
нат» 
2025-
2026 
учебн
ого 
года) 

Группа 
*(группы 
указаны по 
базе 
«Деканат» 
2025-2026 
учебного 
года) 

ФИО студента Дата 
 
 
 
 
 
 

 

Время, аудитория  

БАКАЛАВРИАТ 

1 
Педагогическая 

практика   
 

Зачет с 
оценкой 

Пилипенко Е.А. 3 
ЗПДОС-31-

23 

123007БЗ 
123011БЗ 
123016БЗ 
119195БЗ 
123017БЗ 
123021БЗ 
123024БЗ 
123025БЗ 
123026БЗ 
123032БЗ 
123033БЗ 
123034БЗ 
123036БЗ 

01.12.2025 
Корпус 5, ауд.313 

08:30 



123037БЗ 

2 

Практика 
(технологическ

ая) 
"Психологичес

кие основы 
профессиональ

ной 
деятельности"   

 

Зачет с 
оценкой 

Пилипенко Е.А.  
ЗПДОС-31-

23 

123007БЗ 
123011БЗ 
123016БЗ 
123024БЗ 
123025БЗ 
123026БЗ 
123029БЗ 
123036БЗ 

Корпус 5, ауд.313 
11:20 

3 

Методика 
обучения 

литературному 
чтению в 

начальной 
школе   

 

зачет Жукова Ю.А. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 

 
Корпус 5, ауд.411 

08:30 

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123098БЗ 
123100БЗ 
123104БЗ 
123103БЗ 
123104БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

4 

Основы 
естествознания 

и 
обществознани

я   
 

зачет Жукова Ю.А. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 

 
Корпус 5, ауд.411 

15:40 

 
ЗПНОС-32-

23 
123098БЗ 
123100БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
16:00 

5 

Научно-
исследовательс

кая работа 
(получение 
первичных 

навыков 
научно-

исследовательс
кой работы  

 

Зачет с 
оценкой 

Пилипенко Е.А.  
ЗПДОС-31-

23 

123007БЗ 
123011БЗ 
123016БЗ 
123021БЗ 
123024БЗ 
123025БЗ 
123036БЗ 

02.12.2025 
Корпус 5, ауд.313 

08:30 



6 

Учебная 
(предметно-

содержательна
я) практика   

 

Зачет с 
оценкой 

Сандалова Н.Н. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 
123080БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
08:30 

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123087БЗ 
123089БЗ 
123098БЗ 
123099БЗ 
123100БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

7 
Педагогическая 

практика  
Зачет с 

оценкой 
Сандалова Н.Н. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 
123080БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
15:40 

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123087БЗ 
123089БЗ 
123098БЗ 
123099БЗ 
123100БЗ 

 

8 

Технология и 
организация 

воспитательны
х практик 
(классное 

руководство)  

Зачет с 
оценкой 

Сандалова Н.Н. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 
123080БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
19:20 

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123087БЗ 
123089БЗ 
123098БЗ 
123099БЗ 
123100БЗ 

9 

Практика 
(технологическ

ая) 
"Психологичес

кие основы 
профессиональ

ной 
деятельности"  

 

Зачет с 
оценкой 

Сандалова Н.Н. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 
123080БЗ 

03.12.2025 

Корпус 5, ауд.411 
08:30 

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123087БЗ 
123089БЗ 
123098БЗ 
123099БЗ 
123100БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

10 
Научно-

исследовательс
кая работа 

Зачет с 
оценкой 

Сандалова Н.Н.  
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 
123080БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
15:40 



(получение 
первичных 

навыков 
научно-

исследовательс
кой работы  

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123087БЗ 
123097БЗ 
123098БЗ 
123099БЗ 
123100БЗ 
123105БЗ 

11 
Педагогика   

 
зачет Янгирова В.М. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 

 Корпус 5, ауд.411 
19:20 

 
ЗПНОС-32-

23 
123098БЗ 
123100БЗ 

12 
Психология   

 
Зачет с 

оценкой 
Галяутдинова 

С.И. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 

04.12.2025 

Корпус 5, ауд.411 
08:30 

 
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123098БЗ 

 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

13 

Психология 
воспитательны

х практик  
 
 

Зачет с 
оценкой 

Галяутдинова 
С.И. 

 
ЗПНОС-31-

23 
123075БЗ 

 
Корпус 5, ауд.411 

15:40 
 

ЗПНОС-32-
23 

123085БЗ 
123098БЗ 

14 

Методика 
преподавания 

русского языка 
в начальной 

школе с 
практикумом   

 

зачет Янгирова В.М.  
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123089БЗ 
123098БЗ 
123100БЗ 
123101БЗ 

 

Корпус 5, ауд.411 
19:20 

15 

Нормативно-
правовые 
основы 

профессиональ
ной 

деятельности и 
антикоррупцио
нное поведение  

 

зачет Харисова А.З.  
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123088БЗ 
123098БЗ 
123100БЗ 

 

05.12.2025 
Корпус 5, ауд.411 

08:30 



16 

Основы 
духовно-

нравственного 
образования и 

воспитания   
 

зачет Чукреева М.А.  
ЗПНОС-32-

23 

123085БЗ 
123088БЗ 
123089БЗ 
123098БЗ 
123100БЗ 
123102БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

17 
Философия  

 
экзамен 

Абдрахманова 
Ф.Р. 

 
ЗПНОС-32-

23 
123098БЗ 

 
06.12.2025 

Корпус 5, ауд.411 
08:30 

 
Директор ИП    И.Г. Боронилова            Директор УМД  С.Р. Мусифуллин  

   
 


