		Утверждаю
проректо	р по	учебно-методической работе
4	ГБО	У ВО БГПУ им. М. Акмуллы
		К.В. Габдрахманова
«	<u></u> »	2025 г.

Расписание дополнительной летней зачетно -экзаменационной сессии студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года)

No	Дисциплина	Форма контроля	Преподаватель	Курс *(кур	Группа *(группы	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
				c	указаны по			
				соотв	базе			
				етств	«Деканат»			
				ует	2025-2026			
				данн ым	учебного			
				базы	года)			
				«Дека				
				нат»				
				2025-				
				2026				
				учебн				
				ого				
				года)	DDILAT			
			Ь	АКАЛА	ВРИАТ			
						123007БЗ		
						123011Б3		
						123016Б3		
						119195БЗ		
	П					123017Б3		
1	Педагогическая	Зачет с	П	2	3ПДОС-31-	123021Б3	01 12 2025	Корпус 5, ауд.313
1	практика	оценкой	Пилипенко Е.А.	3	23	123024Б3 123025Б3	01.12.2025	08:30
						123023Б3		
						123020Б3		
						123033Б3		
						123034Б3		
						123036БЗ		

					123037Б3		
2	Практика (технологическ ая) "Психологичес кие основы профессиональ ной деятельности"	Зачет с оценкой	Пилипенко Е.А.	ЗПДОС-31- 23	123007Б3 123011Б3 123016Б3 123024Б3 123025Б3 123026Б3 123029Б3 123036Б3		Корпус 5, ауд.313 11:20
	Методика			3ПНОС-31- 23	123075Б3	1	Корпус 5, ауд.411 08:30
3	обучения литературному чтению в начальной школе	зачет	Жукова Ю.А.	3ПНОС-32- 23	123085БЗ 123098БЗ 123100БЗ 123104БЗ 123103БЗ 123104БЗ		Корпус 5, ауд.411 11:20
	Основы естествознания			ЗПНОС-31- 23	123075БЗ		Корпус 5, ауд.411 15:40
4	и обществознани я	зачет	Жукова Ю.А.	3ПНОС-32- 23	123098БЗ 123100БЗ		Корпус 5, ауд.411 16:00
5	Научно- исследовательс кая работа (получение первичных навыков научно- исследовательс кой работы	Зачет с оценкой	Пилипенко Е.А.	ЗПДОС-31- 23	123007Б3 123011Б3 123016Б3 123021Б3 123024Б3 123025Б3 123036Б3	02.12.2025	Корпус 5, ауд.313 08:30

	Учебная			3ПНОС-31- 23	123075БЗ 123080БЗ		Корпус 5, ауд.411 08:30
6	учеоная (предметно- содержательна я) практика	Зачет с оценкой	Сандалова Н.Н.	ЗПНОС-32- 23	123085БЗ 123087БЗ 123089БЗ 123098БЗ 123099БЗ 123100БЗ		Корпус 5, ауд.411 11:20
				3ПНОС-31- 23	123075БЗ 123080БЗ		
7	Педагогическая практика	Зачет с оценкой	Сандалова Н.Н.	3ПНОС-32-	123085БЗ 123087БЗ 123089БЗ 123098БЗ 123099БЗ 123100БЗ		Корпус 5, ауд.411 15:40
8	Технология и организация воспитательны х практик (классное руководство)	Зачет с оценкой	Сандалова Н.Н.	ЗПНОС-31- 23 ЗПНОС-32- 23	123075Б3 123080Б3 123085Б3 123087Б3 123089Б3 123098Б3 123099Б3 123100Б3		Корпус 5, ауд.411 19:20
	Практика (технологическ ая)			ЗПНОС-31- 23	123075БЗ 123080БЗ		Корпус 5, ауд.411 08:30
9	"Психологичес кие основы профессиональ ной деятельности"	Зачет с оценкой	Сандалова Н.Н.	ЗПНОС-32- 23	123085Б3 123087Б3 123089Б3 123098Б3 123099Б3 123100Б3	03.12.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20
10	Научно- исследовательс кая работа	Зачет с оценкой	Сандалова Н.Н.	3ПНОС-31- 23	123075БЗ 123080БЗ		Корпус 5, ауд.411 15:40

	(получение первичных навыков научно- исследовательс кой работы				HOC-32- 23	123085БЗ 123087БЗ 123097БЗ 123098БЗ 123099БЗ 123100БЗ 123105БЗ		
11	Педагогика	зачет	Янгирова В.М.	3П	23 HOC-32- 23	123098БЗ 123100БЗ		Корпус 5, ауд.411 19:20
12	Психология	Зачет с оценкой	Галяутдинова С.И.		HOC-31- 23 HOC-32- 23	123075Б3 123085Б3 123098Б3		Корпус 5, ауд.411 08:30 Корпус 5, ауд.411 11:20
13	Психология воспитательны х практик	Зачет с оценкой	Галяутдинова С.И.		HOC-31- 23 HOC-32- 23	123075Б3 123085Б3 123098Б3	04.12.2025	Корпус 5, ауд.411 15:40
14	Методика преподавания русского языка в начальной школе с практикумом	зачет	Янгирова В.М.	3П	HOC-32- 23	123085Б3 123089Б3 123098Б3 123100Б3 123101Б3		Корпус 5, ауд.411 19:20
15	Нормативно- правовые основы профессиональ ной деятельности и антикоррупцио нное поведение	зачет	Харисова А.З.	ЗП	HOC-32- 23	123085Б3 123088Б3 123098Б3 123100Б3	05.12.2025	Корпус 5, ауд.411 08:30

16	Основы духовно- нравственного образования и воспитания	зачет	Чукреева М.А.	ЗПНОС-32- 23	123085Б3 123088Б3 123089Б3 123098Б3 123100Б3 123102Б3		Корпус 5, ауд.411 11:20
17	Философия	экзамен	Абдрахманова Ф.Р.	3ПНОС-32- 23	123098БЗ	06.12.2025	Корпус 5, ауд.411 08:30

Директор ИП И.Г. Боронилова Директор УМД С.Р. Мусифуллин